
UCHWAŁA NR 1716/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planie  dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 
oraz § 12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok Nr 362/XXXV/22 Rady 
Powiatu Nowosądeckiego z dnia 29 grudnia  2022 roku  - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. § 1.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2023 rok o kwotę  65.426 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok o kwotę 65.426 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały,  

§ 3. W ramach zmiany  planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się 
rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na  2023 rok w łącznej kwocie 
121.000 zł, z tego: z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki 
społecznej w kwocie 70.000 zł i z rezerwy na wydatki inwestycyjne w kwocie 51.000 zł. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1716/2023 z dnia 31 maja 2023 r. Zmiany w planie  
dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
758 87 025 456,00Różne rozliczenia 0,00 65 426,00 87 090 882,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 355 583,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 65 426,00 421 009,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 355 583,00 0,00 65 426,00 421 009,00

186 819 164,38razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 464 993,34 0,00 0,00 1 464 993,34

0,00 65 426,00 186 884 590,38

majątkowe
35 103 054,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

20 962,00 0,00 0,00 20 962,00

0,00 0,00 35 103 054,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 221 922 218,38

1 485 955,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 485 955,34

0,00 221 987 644,3865 426,00

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1716/2023 z dnia 31 maja 2023 r. Zmiany w  planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 31 768 894,03 29 910 637,86 28 660 785,86 20 722 512,00 7 938 273,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 858 256,17 1 858 256,17 649 557,17 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 788 894,03 29 910 637,86 28 660 785,86 20 722 512,00 7 938 273,86 80 000,00 1 007 342,00 162 510,00 0,00 0,00 1 878 256,17 1 878 256,17 649 557,17 0,00 0,00

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 23 327 328,00 23 247 328,00 23 075 926,00 19 640 361,00 3 435 565,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 347 328,00 23 247 328,00 23 075 926,00 19 640 361,00 3 435 565,00 0,00 171 402,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 4 862 147,00 2 185 276,00 2 185 276,00 0,00 2 185 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 871,00 2 676 871,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -121 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 741 147,00 2 115 276,00 2 115 276,00 0,00 2 115 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 4 862 147,00 2 185 276,00 2 185 276,00 0,00 2 185 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 676 871,00 2 676 871,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -121 000,00 -70 000,00 -70 000,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 741 147,00 2 115 276,00 2 115 276,00 0,00 2 115 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 625 871,00 2 625 871,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 53 615 768,99 49 347 717,57 39 950 096,00 32 820 324,00 7 129 772,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 070,00 57 070,00 57 070,00 0,00 57 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 664 838,99 49 396 787,57 39 999 166,00 32 820 324,00 7 178 842,00 5 425 000,00 466 967,00 3 505 654,57 0,00 0,00 4 268 051,42 4 268 051,42 44 816,42 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 27 461 664,30 23 256 847,88 21 031 770,00 18 376 917,00 2 654 853,00 0,00 286 054,00 1 939 023,88 0,00 0,00 4 204 816,42 4 204 816,42 44 816,42 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 40 781,00 40 781,00 40 781,00 0,00 40 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 494 445,30 23 289 628,88 21 064 551,00 18 376 917,00 2 687 634,00 0,00 286 054,00 1 939 023,88 0,00 0,00 4 204 816,42 4 204 816,42 44 816,42 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 8 951 063,00 8 951 063,00 3 422 692,00 2 759 545,00 663 147,00 5 400 000,00 27 460,00 100 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 655,00 4 655,00 4 655,00 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 955 718,00 8 955 718,00 3 427 347,00 2 759 545,00 667 802,00 5 400 000,00 27 460,00 100 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 12 685 832,48 12 622 597,48 12 230 691,00 10 430 712,00 1 799 979,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 634,00 11 634,00 11 634,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 697 466,48 12 634 231,48 12 242 325,00 10 430 712,00 1 811 613,00 0,00 133 834,00 258 072,48 0,00 0,00 63 235,00 63 235,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 21 147 198,52 21 147 198,52 21 023 918,52 17 009 947,00 4 013 971,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 217 198,52 21 217 198,52 21 093 918,52 17 009 947,00 4 083 971,52 65 000,00 58 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 16 598 958,00 16 598 958,00 16 556 958,00 13 614 114,00 2 942 844,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 668 958,00 16 668 958,00 16 626 958,00 13 614 114,00 3 012 844,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 15 700 175,00 15 121 175,00 12 097 311,00 8 899 304,00 3 198 007,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 716 531,00 15 137 531,00 12 113 667,00 8 899 304,00 3 214 363,00 2 700 000,00 323 864,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 5 254 279,00 4 675 279,00 4 640 357,00 2 614 084,00 2 026 273,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 270 635,00 4 691 635,00 4 656 713,00 2 614 084,00 2 042 629,00 0,00 34 922,00 0,00 0,00 0,00 579 000,00 579 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 19 558 428,00 1 135 743,00 939 743,00 337 323,00 602 420,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 422 685,00 18 422 685,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 589 428,00 1 135 743,00 939 743,00 337 323,00 602 420,00 160 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 18 453 685,00 18 453 685,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 19 172 519,00 749 834,00 749 834,00 292 173,00 457 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 422 685,00 18 422 685,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 203 519,00 749 834,00 749 834,00 292 173,00 457 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 453 685,00 18 453 685,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 251 926 405,98 93 903 791,00 63 887 440,03 12 400 398,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 646 155,59 68 646 155,59 694 373,59 0,00 0,00
zmniejszenie -129 000,00 -78 000,00 -78 000,00 0,00 -78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 194 426,00 143 426,00 143 426,00 0,00 143 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 251 991 831,98 93 903 791,00 63 952 866,03 12 400 398,00 4 319 326,50 4 269 294,86 0,00 4 500 000,00 68 646 155,59 68 646 155,59 694 373,59 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 1716/2023 z dnia 31 maja 2023 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z  
realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok.
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 355 583,00 65 426,00 421 009,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 355 583,00 65 426,00 421 009,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

355 583,00 65 426,00 421 009,00

Razem: 15 645 299,65 65 426,00 15 710 725,65

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 228 049,00 228 049,00 228 049,00 90 228,00 137 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 49 070,00 49 070,00 49 070,00 0,00 49 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 277 119,00 277 119,00 277 119,00 90 228,00 186 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 141 180,00 141 180,00 141 180,00 64 396,00 76 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 32 781,00 32 781,00 32 781,00 0,00 32 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 173 961,00 173 961,00 173 961,00 64 396,00 109 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 36 479,00 36 479,00 36 479,00 4 499,00 31 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 655,00 4 655,00 4 655,00 0,00 4 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 41 134,00 41 134,00 41 134,00 4 499,00 36 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 50 390,00 50 390,00 50 390,00 21 333,00 29 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 634,00 11 634,00 11 634,00 0,00 11 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 024,00 62 024,00 62 024,00 21 333,00 40 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 127 534,00 127 534,00 127 534,00 85 889,00 41 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 143 890,00 143 890,00 143 890,00 85 889,00 58 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 70 187,00 70 187,00 70 187,00 37 853,00 32 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 16 356,00 16 356,00 16 356,00 0,00 16 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 86 543,00 86 543,00 86 543,00 37 853,00 48 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 15 909 237,65 15 909 237,65 15 909 237,65 204 717,00 15 704 520,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 65 426,00 65 426,00 65 426,00 0,00 65 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 15 974 663,65 15 974 663,65 15 974 663,65 204 717,00 15 769 946,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2023 rok  
i wydatków bieżących  nimi finansowanych o kwotę 65.426 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy o w 
dziale 758-Różne rozliczenia, rozdziale 75814-Rózne rozliczenia finansowe o kwotę  w zakresie 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 
będącymi obywatelami Ukrainy,,  

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2023 rok w łącznej kwocie  121.000 zł, z tego:  

- z rezerwy celowej na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej na 
uzupełnienie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, rozdziale 85202-Domy pomocy 
społecznej z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków Domu Pomocy Społecznej w Klęczanach, 

- z rezerwy na wydatki inwestycyjne w łącznej kwocie 51.000 zł, z tego w działach: 
750-Administracja publiczna, rozdziale 75020-Starostwa powiatowe w kwocie 20.000 zł 

z przeznaczeniem  na wydatki majątkowe tj. na zakup specjalistycznego sprzętu kontrolno-
pomiarowego, który jest niezbędny do przeprowadzania kontroli realizowanych w ramach decyzji 
Starosty Nowosądeckiego udzielających koncesji na wydobywanie kopaliny, 

926-Kultura fizyczna, rozdziale 92601-Obiekty sportowe w kwocie 31.000 zł z przeznaczeniem na 
opracowanie zmian do projektu budowlanego na zadanie inwestycyjne "Budowa Centrum Sportu dla 
Powiatu Nowosądeckiego w Marcinkowicach". 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2023 rok, z tego w działach: 

801-Oświata i wychowanie, z tego w rozdziałach:  
80115-Technika - zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 32.781 zł, w grupie wydatków statutowych, 
80117-Branżowe szkoły I i II stopnia - zwiększa się wydatki statutowe o 4.655 zł, 
80120-Licea ogólnokształcące -zwiększa się wydatki statutowe o 11.634 zł. 
854-Edukacyjna opieka wychowawcza, w rozdziale  85410-Internaty i bursy szkolne - zwiększa 

się wydatki statutowe o 16.356 zł. 
Zmiany w ramach powyższych działów dotyczą w szczególności: zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz  
wydatków na realizację zadania z Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa w szkołach 
i placówkach oświatowych  Powiatu Nowosądeckiego. 

Id: 3F0AD693-D9F7-4D36-9263-53E0E0932EED. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



